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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2018 № 401

с.Поддорье

	О внесении изменений в  муниципальную программу Поддорского сельского поселения  "Противопожарная защита объектов и  населенных пунктов Поддорского  сельского поселения на 2018 – 2022 годы"


Администрация  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского сельского поселения  «Противопожарная защита объектов и  населенных пунктов Поддорского  сельского поселения на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Поддорского муниципального района от 25.09.2017 № 399 «О муниципальной программе Поддорского сельского поселения  «Противопожарная защита объектов и  населенных пунктов Поддорского  сельского поселения на 2018 - 2022годы»:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации ( рублей):
	Год
	Источник финансирования

	
	Бюджет сельского поселения 
	внебюджетные средства
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	4

	2018 год
	33000
	0
	33000

	2019 год
	63000
	0
	63000

	2020год
	63000
	0
	63000

	2021год
	63000
	0
	63000

	2022 год
	63000
	0
	63000

	ВСЕГО
	285000
	0
	285000


».

1.2 Пункт  1.1  мероприятий муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:

«

	№

п/п
	Наименование мероприятия 
	Исполнитель 
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам  (рублей)

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.2
	Устройство и ремонт источников наружного противопожарного водоснабжения, содержание и ремонт подъездных путей
	 Администрация            Поддорского муниципального района
	2018-2022 годы


	1.1.1., 1.1.2.,

1.1.3.
	Бюджет поселения


	23000


	33000


	33000


	33000


	33000




                                                                                                                                            ».

1.3 Пункт  1.2  мероприятий муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:
«
	№

п/п
	Наименование мероприятия 
	Исполнитель 
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)

	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам  (рублей)

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1.2
	Устройство защитных противопожарных полос
	 Администрация            Поддорского муниципального района
	2018-2022 годы


	1.1.1.

	Бюджет поселения


	0

	20000

	20000


	20000


	20000




».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина
